
Tuotteen Kuvaus:

Käsipainot ovat minkä tahansa kuntoharjoituksen tähti.

Ne ovat välttämättömiä suuren osan kehon lihasten työstämiseksi ( Kiinan käsipainotehdas ） eri
asennoissa ja harjoituksissa. Tästä syystä jokaisessa kuntosalissa tai urheilukeskuksessa on laaja
valikoima kaikentyyppisiä käsipainoja.

Sama pätee, jos olet perustamassa kuntosalia kotona ja kannatat myös harjoitusjärjestelmiä, joissa lisäät
painoa ja vähennät toistoja.

Tuotetiedot:

tuotteen nimi Musta kumiset kuusiokäsipainot
Materiaali Silitys kumitakilla
Väri Punainen, Vihreä, Sininen, Keltainen jne.
Koko 1-10 kg, 1 kg:n välein; 2,5-60 kg, 2,5 kg:n välein
Logo Räätälöity logo
MOQ 1000kg
Näyteaika (1) 5-7 päivää, jos mukautettu logo

(2) 3 päivän kuluessa olemassa olevista näytteistä
OEM-palvelu Joo
Sertifiointi saatavilla Joo
Pakkaustiedot 1: Ensin kukin käsipaino muovipussiin

2: Sitten laatikkoon ja käytä vaahtomuovilevyä käsipainon ja laatikon välisen tilan
korjaamiseen.
3: Viimeinkin useita laatikoita puulaatikkoon.

Tuotantokapasiteetti 500 000 kpl kuukaudessa
Maksuehto L/C, T/T, WESTERN UNION, MONEY GRAM

Tuotenäyttely

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/adjustable-dumbbell.html






Paketti:



Liittyvät tuotteet



Tietoja Xingyasta

Shandong Xingya Sports Fitness Inc. on ammattimainen kuntoiluvälineyritys, joka kehittää, valmistaa ja
myy välineitä, telineitä, kahvakuloja, painolevyjä ja kardiolaitteita. Meillä on yli 12 vuoden kokemus
viennistä ja 20 vuoden kokemus kuntolaitteiden tuotannosta.

Edistyneiden tuotantolaitteiden ja tiukan laadunvalvontajärjestelmän ansiosta toimitamme
asiakkaillemme mukavia laadukkaita tuotteita.

Yrityksemme osallistuu aina ( Kiina Kumiheksapainon toimittajat).

Nyt olemme luoneet vankan liikesuhteen satojen asiakkaiden kanssa kaikkialla, mukaan lukien Pohjois-
Amerikassa, Euroopassa, Lähi-idässä ja Aasiassa.

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/Gym-equipment-rubber-dumbbell-hexagon-dumbbells-manufacturer.html
https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/Gym-equipment-rubber-dumbbell-hexagon-dumbbells-manufacturer.html


"Arvon luominen kaikille asiakkaille innovaatiolla ja laadulla" on muuttumaton lupauksemme. Toivomme
vilpittömästi, että voimme tehdä yhteistyötä kanssanne kehittääksemme yhdessä tulevaisuudessa.

Tehdasnäyttely

Näyttely & Messut



Logistiikka:

Mallitilaustoimitus DHL:ltä, UPS:ltä, FedExiltä, TNT:ltä, EMS:ltä jne

Massatilauksen toimitusta varten se voi olla valinnainen Exwork-, FOB-, CNF-, CIF-ehdoilla lentoteitse tai
meritse ostajan tai meidän huolitsijamme perusteella.



UKK:

K: Onko sinulla MOQ tuotteelle tai määrälle?

V: On parempi saavuttaa 3000 dollaria, jotta voimme lähettää sinulle meritse.

K: Entä toimitusaika, jos tilaan?

V: Tuotantoaika riippuu tilauksen tiedoista, yleensä yksi konttitavara voi olla valmis 20 päivän kuluessa.

K: Mikä on maksuehtosi?

V: Yleensä 30 % talletus ja 70 % saldo. T/T, L/C, Alibaba-kaupan vakuutus kaikki OK.

K: Minulla ei ole huolitsijaa Kiinassa, kuinka voin tilata?

V: Meillä on hyvät suhteet varustamon kanssa, voimme tarjota sinulle kilpailukykyisimmän
toimitusmaksun ja parhaan palvelun


